
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
Direzione Generale

UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro 
IL DIRIGENTE

VISTO  il CCNI  datato 15/6/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
del personale docente , educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017 ; 

VISTO  il CIR concordato in data 2/8/2016 tra USR Calabria ed OO.SS. della Regione; 

ESAMINATE le  istanze  dei  docenti  interessati  alle  operazioni  di  utilizzazione  ed
assegnazione provvisoria per la provincia di Catanzaro  anno 2016/2017; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata sul sito WEB di questo ATP in data 27/09/2016; 

VISTE le disponibilità cattedre/ore derivanti dalla determinazione dell’organico di fatto A.S.
2016/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. N. 9641 del 29/09/2016 e relativo allegato;

VISTO il proprio decreto Prot.n. 9880 del 5/10/2016 e il relativo allegato;

CONSIDERATO che per mero errore materiale la prof. Villella Giovanna è stata esclusa
dalla  assegnazione  provvisoria  interprovinciale  e  conseguentemente  alla  sua
inclusione  devono essere modificate le sedi assegnate alla prof.ssa Montalbetti;

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata precisata l’articolazione della
cattedra assegnata alla prof.ssa Saponaro Antonella ;

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche,

DISPONE

Le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali sono rettificate come da
allegato prospetto (All.A),  che costituisce parte integrante del presente decreto.

Avverso i  provvedimenti  adottati  nel  presente atto,  i  docenti  interessati  possono
esperire le procedure previste dall’art. 20 del CCNI 20 giugno 2016. 

 IL DIRIGENTE
Angela RIGGIO

 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c. 2 del d. leg.vo n.39/1993

- Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA 
- Al Sito WEB - SEDE

All’ATP di Taranto 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano
Il responsabile dell’istruttoria:    Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo- Alessandra Anzani

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009975.07-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

